ACTA DE CONSTITUCION DE LA **MESA** DE CONTRATACION, CALIFICACION PREVIA DE DOCUMENTACIÓN GENERAL (SOBRES A) Y DE APERTURA DE PROPOSICIONES ECONOMICAS (SOBRES B), DEL **PROCEDIMIENTO** ABIERTO, CON UN ÚNICO **CRITERIO** ADJUDICACIÓN, AL PRECIO MÁS ALTO, DE APROVECHAMIENTO DE CAZA DEL MONTE DE UTILIDAD PÚBLICA Nº 79 COTO DE CAZA SG-10541 "LOS COMUNES P.II" (LOTE 04OR-2023-CAZA-79).

En el Salón de Actos de la Comunidad de Villa y Tierra de Sepúlveda, siendo las diez horas quince minutos del día 16 de junio del año 2023, se constituye la Mesa de Contratación integrada por Ramón López Blázquez, Presidente de la Comunidad de Villa y Tierra de Sepúlveda (que actúa en calidad de Presidente de la Mesa de Contratación), Ana Belén Ballesteros García, Secretario-Interventor de la Comunidad de Villa y Tierra de Sepúlveda (que actúa como vocal de la Mesa de Contratación) y Alberto Cerezal Rodríguez, Ingeniero de Montes de la Comunidad de Villa y Tierra de Sepúlveda (que actúa como Secretario de la Mesa de Contratación). Está presente el Agente Medioambiental nº 0819 EAM Manuel Perez Siles

Constituida la Mesa y previo recuento de las proposiciones presentadas y su confrontación con el libro de registro, se constata la no presentación de proposiciones, por lo que se declara desierta la licitación al no haberse presentado proposiciones. Se dará traslado al órgano de contratación de este acta.

El Sr. Presidente da por terminada la reunión, siendo las diez horas y veinte minutos, levantándose la presente acta, que como Secretario certifico.

EL PRESIDENTE

VOCAL

SECRETARIO



